• Repositori de Dades de Recerca (RD), https://dataverse.csuc.cat  

• Tesis Doctorals en Xarxa (TDX), https://tdx.cat  

• Revistes Catalanes amb Accés Obert (RACO), https://raco.cat  

• DAU - Arxiu Digital de la URL, https://dau.url.edu  

2. Preu adjudicat: 6.950,00 € (SIS MIL NOU-CENTS CINQUANTA EUROS), IVA 
exclòs. 

3. Pròrrogues i modificacions: No es preveuen pròrrogues ni modificacions. 

4. Òrgan de contractació: Directora General del CSUC. 

5. Forma de pagament: Es facturarà el 25% a l’inici del projecte i el restant a la 
finalització de les tasques un cop validades pel CSUC.